
UCHWAŁA NR VI.42.24 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I.4.24 Rady Gminy Kalinowo z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz Uchwały Nr III/18/02 Rady Gminy Kalinowo z dnia 19 grudnia 
2002 r. w sprawie Statutu Gminy Kalinowo (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z 2003 r. Nr 13, poz. 234 z późn. zm.) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I.4.24 Rady Gminy Kalinowo z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w § 1 dodaje się pkt 5, który otrzymuje 
brzmienie: 

5 Marek Markiewicz Członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kalinowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Kalinowo 
 
 

Leszek Miezio 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3AFC15-9AED-4A86-A4CB-CD00D9AAE403. Przyjęty



 
UZASADNIENIE 

Dnia 6 października 2024 r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Kalinowo okręgu nr 

5. Według Statutu Gminy Kalinowo radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji o nowego radnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3AFC15-9AED-4A86-A4CB-CD00D9AAE403. Przyjęty


	UCHWAŁA NR VI.42.24 RADY GMINY KALINOWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


